مرکز ثقل فروش این مدارک زیر زمین های میدان
انقلاب اســت، میدانی پر از کتاب فروشــی های رنگارنگ که در پشت ظاهر زیبای خود هر کدام پستویی دارند
که در آن فارغ التحصیلان دانشــگاه های برتر برای شکستن شاخ غول بیکاری، دود لپ تاپ می خورند و اقدام

به فروش مدرک، نگارش پایان نامه و مقاله می کنند.

مدرک دانشگاه از ۳۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان!

شنبه 9 اسفند ۱۳99، ۱5 رجب۱44۲ ،۲7 فوریه ۲۰۲۱، شماره ۳686

مدرک فروشی؛
درد کهنه نظام آموزشی

گروه علمی و آموزشی- معاون
فرهنگی دانشگاه تهران از اضافه شدن
رشته سینما در مقطع دکتری به کنکور

تا سال آینده خبر داد.
مجید سرسنگی، معاون فرهنگی
و اجتماعی دانشگاه تهران درباره ایجاد
رشته سینما در مقطع دکتری اظهار کرد:
برنامه های ایجاد رشته سینما در مقطع
دکتری در دانشــگاه تهــران به خوبی
انجام شــده و بــرای تصویب آن باید